[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОПАШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 13.09.2022                                                                                             № 140
ст-ца  Новопашковская
О внесении изменений в  решение Совета Новопашковского  сельского            поселения Крыловского района четвертого созыва от 23.06.2022г. № 135
 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения          объектами муниципальной собственности Новопашковского  сельского            поселения Крыловского района»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новопашковского  сельского поселения Крыловского района Совет Новопашковского  сельского поселения Крыловского района четвертого  созыва решил:
1. Внести в решение  Совета Новопашковского  сельского  поселения Крыловского района четвертого созыва от 23.06.2022г. № 135 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения  объектами муниципальной собственности Новопашковского  сельского поселения Крыловского района» следующие  изменения:
1) пункт 2.1. раздела 2 Положения изложить в новой редакции:
«Реестр муниципального имущества Новопашковского сельского поселения Крыловского района (далее-Реестр) ведется согласно Порядку ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденному приказом Минэкономразвития России от 30 августа 2011 г. № 424»;
2) пункты 2.1.1. -2.1.3 раздела 2 Положения исключить.
3)  в абзаце 8 пункта 7.3 раздела 7, абзацах 1,4 пункта 9.6. раздела 9 Положения  слово «открытого» исключить.
2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить в официальном сетевом издании администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  депутатскую комиссию Совета Новопашковского сельского поселения по финансам, бюджету, налогам, сельскому хозяйству, промышленности, жилищно-бытовому обслуживанию населения (Петросян).
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Новопашковского сельского поселения

Крыловского района                                                                       И.В. Корсун